
 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

KAMEROVÉ PROHLÍDKY OBJEKTŮ ODVODNĚNÍ  
 –  RÁMCOVÉ DOHODY 2020 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

 

 
 

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě dílčí části: 
 
1.  KAMEROVÉ PROHLÍDKY KANALIZACÍ A KONTROLA JEJICH 
STAVEBNÍHO STAVU V RÁMCI HLAVNÍCH PROHLÍDEK KOMUNIKACÍ – 
dílčí část 1. 
Předmětem dílčí části 1. veřejné zakázky jsou: 

- kamerové prohlídky kanalizací a kontrola jejich stavebního stavu 
v rámci hlavních prohlídek komunikací. 

 
2. KAMEROVÉ PROHLÍDKY ULIČNÍCH VPUSTÍ VČETNĚ PŘÍPOJEK PŘED 
STAVBOU – dílčí část 2. 
Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky jsou: 

- kamerové prohlídky uličních vpustí včetně přípojek před 
stavbou.  

 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 

 

 

 

 

 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

I I I . VYB R ANÝ DOD AVATEL   

P R O  D Í LČ Í  Č Á S T  Č .  1  KAMEROVÉ  PROHLÍDKY  KANALIZACÍ  A  KONTROLA  JEJ ICH  STAVEBNÍHO  

STAVU  V RÁMCI  HLAVNÍCH  PROHLÍDEK  KOMUNIKACÍ  

Název Inter Eko CZ s.r.o. 

Sídlo  Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 

IČO 291 96 884 

Cena dle smlouvy  1 969 550,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

 

P R O  D Í LČ Í  Č Á S T  Č .  2  KAMEROVÉ  PROHLÍDKY  ULIČNÍCH  VPUSTÍ  VČETNĚ  PŘÍPOJEK  PŘED  STAVBOU  

Název Inter Eko CZ s.r.o. 

Sídlo  Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 

IČO 291 96 884 

Cena dle smlouvy  1 924 800,- Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE   

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ   
 

K  D Í LČ Í  Č Á S T I  Č .  1  KAMEROVÉ  PROHLÍDKY  KANALIZACÍ  A  KONTROLA  JEJ ICH  STAVEBNÍHO  STAVU  

V RÁMCI  HLAVNÍCH  PROHLÍDEK  KOMUNIKACÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. JM odpady s.r.o. Haraštova 401/18, Tuřany, 620 00 Brno 064 35 963 

2. 
DMB dopravní a 
pozemní stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 078 94 333 

3. Inter Eko CZ s.r.o. Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 291 96 884 

4. 
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 493 56 089 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

K  D Í LČ Í  Č Á S T I  Č .  2  KAMEROVÉ  PROHLÍDKY  ULIČNÍCH  VPUSTÍ  VČETNĚ  PŘÍPOJEK  PŘED  STAVBOU 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. JM odpady s.r.o. Haraštova 401/18, Tuřany, 620 00 Brno 064 35 963 

2. 
DMB dopravní a 
pozemní stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 078 94 333 

3. Inter Eko CZ s.r.o. Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 291 96 884 

4. 
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 493 56 089 

 

 

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Brně, dne 17.02.2020 

 

 

 
 ……………………………. 

 
Mgr. Helena Olivová 

referent obchodně – právního střediska 
   Brněnské komunikace a.s. 

 


		2020-02-17T14:06:16+0100




